ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

05 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 383-п

О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства Ставрополь­
ского края от 19 марта 2010 г. № 97-п «О мерах по контролю за хранением,
перевозкой или пересылкой наркотических средств, психотропных веществ и
их прекурсоров на территории Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Правительства Ставро­
польского края от 19 марта 2010 г. № 97-п «О мерах по контролю за хра­
нением, перевозкой или пересылкой наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров на территории Ставропольского края», изложив
его в следующей редакции:

«2. Рекомендовать Главному управлению Министерства внутренних
дел Российской Федерации по Ставропольскому краю, Управлению Феде­
ральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому
краю, Минераловодской таможне Северо-Кавказского таможенного управ­
ления Федеральной таможенной службы, Ставропольскому линейному от­
делу внутренних дел на транспорте Министерства внутренних дел Россий­
ской Федерации, Минераловодскому линейному управлению внутренних дел
на транспорте Министерства внутренних дел Российской Федерации обес­
печить осуществление контроля за хранением, пересылкой, перевозкой авто­
мобильным, железнодорожным и воздушным транспортом наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Ставро­
польского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцо­
ва Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Г убернатор
Ставропольсю В.В.Владимиров